Sation Probenbezeichnung

Lo

T8

T8

T8

T8

T8

T8

T8

T8

T8

T8

T8

T8

Entrehmedatum

200498

00408

00408

200408

200498

200498

200498

200498

200498

00408

00408

200408

Entnahmezsit

0942

0942

0942

0942

0942

0942

0942

0942

0942

0942

0942

0942

Tidephase
Kitut

K
K
K
K
K
Kita
Kt
K
K
K

Kilut

Wassertiefe  Graferfullung  Gauss-Kriiger Rechtswert

210

23

23

23

8 8

588888

353603343
353603343
35360343
353603343
353603343
35360343
35360343
353603343
353603343
353603343
35360343
353603343

GaussKriiger Hochwert  Som+iam (A)

s9a232047
90222047
S9a232047
soa232047
soa232047
04232047
94232047
s9a232447
s9a232047
90222047
S9a232047

504232447

a8
a8
a8
a8
a8
a8
a8
a8
a8
a8
a8

6528

Ontsbezeichnung
BA Twidenfleth
BA Twidenfleth
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BA Twidenfleth

BA Twidenfleth

System
Copepoda
Pisces
Scolecida
Clitelata
Scolecida
Enchytracida
Propeppide.
Crustacea
Oligochaeta
Cladocera
Clitelata,

Copepoda

Name
Nauplia

Fischisich (Eier)
Turbdlaria

Oligochaeta, juv. indet.
Rotatoria

Enchytraeus
Propappus volkd
Ostracoda
Enchytraeidae, juv. indet
Bosina.

Kokons (Oligochaeta)

Eurytenora affinis
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Sedimentzustand
(Fingerprobe)
Mitel- mit Feinsand (Sande)

Mitie- mit Feinsand (Sande)

Bemerkungen
23 Unterproben, je 159 cT¥; gepoolt: Gesarmt-OF = 96 cr¥. Aus 2 sep. van VeenGreiferinhalten (S.OF 0.117)

23 Unterproben, e 15,9 c¥; gepoolt: Gesamt-OF = 96 cr¥. Aus 2 s2p. van Veen-Greiferinhalten (S.OF 0.11¥)

Mitie- mit 2x3 je 159 e, gepool OF = 95 . Aus 2 sep. van Veen-Greifeinhalten (SA.OF 0.1m¥)
Mitie- mit Je 159 e, gepool OF = 95 . Aus2 sep. van Veen- Greiferinhalten (SA.OF 0.1m¥)
Mitie- je159cm OF = 95 v, Aus 2 sep. van Veen- Greiferinhalten (SA.OF 0.1m¥)
Mitte- 159, OF = 95 . Aus 2 sep. van Veen- Greifeinhaiten (SA.OF 0.1.m7)
Mittel- mit 159 % OF = 95 . Aus 2 sep. van Veen-Greiferinhalten (SQ.OF 0.1m)
Mittel- mit je159cm 3 OF = 95 P, Aus 2 sep. van Veen- Graiferinhaiten (SA.OF 0.1.1mF)

Mitel- mit Feinsand (Sande)

Mitie- mit Feinsand (Sande)

23 Unterproben, je 159 cT¥; gepoolt: Gesart-OF = 96 cr¥. Aus 2 sep. van VeenGreiferinhalten (S.OF 0.117)

23 Unterproben, e 15,9 c¥; gepoolt: Gesamt-OF = 96 cr¥. Aus 2 s2p. van Veen-Greiferinhalten (S.OF 0.117)

Mitie- mit

Mitie- mit

2x3 je 159 e, gepool OF = 95 . Aus 2 sep. van Veen-Greiferinhalten (SA.OF 0.1m¥)

Je 159 e, gepool OF = 95 e, Aus 2 sep. ven Veen-Greifesinhalten (SQ.OF 0,1m?)



